
「デリシア須坂西店」７月１８日（金）リニューアル
オープンのお知らせ

株式会社デリシア（本社：長野県松本市）は、須坂市の「デリシア須坂西店」

を７月１８日（金）にリニューアルオープンをさせていただきます。

改装期間中（７月５日～１７日まで）につきましては、地域のお客様に大変な

ご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

この度の改装により、冷凍売場の拡大や総菜コーナーの拡充を実施いたしまして、

改装前よりもさらに「地域の暮らしの寄りどころ」として、「買いやすい」・「便

利」な売場と、「安全」・「安心」な商品の提供に努めて参ります。

今度ともデリシア須坂西店をよろしくお願い申し上げます。

２０２５年７月１８日

株式会社デリシアＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【店舗外観】

【問い合わせ先】 株式会社デリシア
松本市大字今井7155-28 TEL：0263-85-1200

概要

店舗名：「デリシア須坂西店」

開店予定：２０２５年７月１８日

開店時間：午前9：00（予定）

住所：須坂市墨坂四丁目1-3

電話番号：026-245-2633


